
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC         
  Evidencija  sklopljenih ugovora   2019.god         

R.Br Vrsta Ugovora Datum 
sklapanja  

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos s PDV-
om 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

Subjekt s kojim je 
sklopljen 

Plaćanje iz 
proračuna 
(DA ili NE) 

Drugi izvor 
financiranja 
(ako nije 
proračun 
jedinice) 

1. 
 
 

Ugovor o javnoj nabavi 23.01.2019. 279.500,00 349.375,00  INSTITUT IGH d.d.   

2. 
 

ANEKS UGOVORA o 
kupoprodaji 
građevinskog zemljišta u 
Gospodarskoj zoni 
Bristovača-Trištenica 
Primorski Dolac 

05.02.2019  420,00  Ulmus, Don Mate 
Grgina 25, Kaštel 
Novi 

da  

3. 
 

Ugovor o korištenju 
sredstava za 
sufinanciranje zimske 
službe na nerazvrstanim 
cestama iz izvora 
sredstava Hrvatskih 
cesta d.o.o. u 2019. 

28.01.2019.  12.223,66  Hrvatske ceste 
d.o.o. 

  

4. 
 

Sporazum o obročnoj 
otplati dugovanja 

07.02.2019.   18 mjeseci Krak d.o.o.šibenik 
Bana I. Mažuranića 
59 

da  

5. 
 

Okvirni sporazum za 
nabavu kućanskih i 
osnovnih higijenskih 
potrepština za krajnje 
korisnike 

11.02.2019. 168.823,68 211.029,60  Indor d.o.o. ne Europski 
fondovi 

6. 
 

I.Aneks Ugovoru o 
načinu i uvjetima 
sufinanciranja programa 
DV Maslačak, Primorski 
Dolac 

02.02.2019.    DV Maslačak, 
Vržine 186 
Primorski Dolac 

da  

7. 
 

Ugovor o prijevozu 
učenika i studenata 

15.02.2019.    Promet d.o.o. Split 
HERCEGOVAČKA  

  



8. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/04 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne 
 

Europski 
fondovi 

9. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/05 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

10. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/06 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

11. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/07 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

12. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/08 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

13. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/09 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

14. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/10 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

15. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/11 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

16. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/12 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

17. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/13 

ne Europski 
fondovi 



Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

18. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/14 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

ne Europski 
fondovi 

19. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/15 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

ne Europski 
fondovi 

20. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/16 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

21. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/17 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

22. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/18 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

23. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/19 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

24. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/20 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi  

25. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/21 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

26. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/22 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 



27. 
 

Ugovor o djelu 11.03.2019.  1.750,00  Klasa: 112-04/18-
01/02 

DA  

28. 
 

Ugovor o pružanju 
komunalne usluge i o 
nadoknadi troškova 
prijevoza putnika u 
javnom prometu 

14.03.2019.    Promet d.o.o. Split 
Hercegovačka 20 

Da  

29. 
 

Dodatak osnovnog 
Ugovora o nabavi 
spremnika za odvojeno 
prikupljanje 
otpada(Reg.broj: 
2019/000680) 

02.04.2019.    Fond za zaštitu 
okoliša i energetsku 
učinkovitost 

Ne Europski 
fondovi 

30. 
 

Ugovor o kupopodaji 
građevinskog zemljišta u 
Gospodarskoj zoni 
Bristovača- Trištenica 

12.04.2019.  173.520,00  Altermarine d.o.o. Ne Altermarine 
d.o.o. 

31. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u izgradnju, 
uređenje i održavanje 
hortikulturnih javnih 
površina i parkirališta na 
području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  23.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

32. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za pomoć JLS 
na području SDŽ za 
2019. za komunalmno 
održavanje i opremanje 
na području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  60.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

33. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u nabavu 
opreme za prikupljanje i 
odvoz otpada na 
području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  70.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 



34. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u izgradnju, 
opremanje i uređenje 
mrtvačnica i groblja na 
području općine 
Pimorski Dolac 

15.04.2019.  45.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

35. 
 

Ugovor o provedbi 
postupka javne nabave 

17.04.2019. 15.000,00   Nedjeljko Kegalj Da   

36. 
 

Ugovor za nabavu 
kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština 
za krajnje korisnike 

17.04.2019. 168.823,68 211.029,60 2 godine INDOR d.o.o. 
Oreškovićeva 8J 
10 010 Zagreb 

Ne 
 

Europski 
fondovi 

37. 
 

Sporazumni raskid 
Ugovora o plaćanju 
naknade za utjecaj na 
okoliš i razvoj pri 
korištenju odlagališta 
Karepovac u Splitu koju 
plaćaju korisnici izvan 
područja Grada Splita 

06.05.2019. / / / Grad Split 
Obala kneza 
Branimira 17 
21 000 Split 

Ne / 

38. 
 

Sporazumni raskid 
Ugovora o uvjetima i 
načinju korištenja 
odlagališta komunalnog 
otpada Karepovac u 
Splitu 

06.05.2019. / / / Grad Split 
Obala kneza 
Branimira 17 
21 000 Split 

Ne / 

39. 
 

I.Aneks Ugovora o 
Javnoj nabavi 

12.03.2019. / / / INSTITUT IGH d.d. 
Janka Rakuše 1 
10 000 Zagreb 

/ / 

40. 
 

Ugovor o sufinanciranju 
troškova prijevoza 
učenika srednjih škola i 
redovnih studenata za 
razdoblje siječanj-lipanj 
2019. 

08.01.2019. / / / HŽ Putnički 
prijevoz d.o.o. , 
Strojarska cesta 
11, Zagreb 

/  

41. 
 

Ugovor o sufinanciranju 
zapošljavanja u javnom 
radu javni rad u općini 

15.05.2019.  14.606,28 6 mjeseci Hrvatski zavod za 
zapošljavanje 

/ HZZ 
 



Primorski Dolac 

42. 
 

Ugovor o obavljanju 
usluga certtificiranja za 
poslovne subjekte-
Aplikacijski certifikati 

27.06.2019. / / / Financijska 
agencija, Ul.grada 
Vukovara 70, 
Zagreb 

da  

43. 
 

Aneks br.1 Sporazuma 
o suradnji na projektu 
razvoja infrastrukture 
širokopojasnog pristupa 
u područjima u kojima 
ne postoji dostatan 
komercijalni interes za 
ulaganja, prihvatljivog za 
financiranje iz EU 
fondova od 01.10.2015. 

09.07.2019. / / / Grad Kaštela, Grad 
Split, Grad Trogir, 
Općina Lećevica, 
Općina Marina, 
Općina Okrug, 
Općina Prgomet, 
Općina Seget 

/  

44. Sporazum o namirenju 
tražbine 

05.07.2019.  957.886,50 18 mjesečnih 
rata 

EKO-TIM d.o.o. djelomično SDŽ 

45. 
 

DODATAK 
II.UGOVORU br.18007 
o licenciranju i 
održavanju 
informacijskog sustava 
MuniciopalSoft 

01.07.2019.    MUNICIPAL  da  

46. 
 

Ugovor o sufinanciranju 
Projekta rješavanja 
pristupačnosti objektima 
osoba s invaliditetom 

08.08.2019.  50.000,00 / MINISTARSTVO 
HRVATSKIH 
BRANITELJA 

NE MINISTARSTV
O HRVATSKIH 
BRANITELJA 

47.  
 

Sporazum za novi 
sustav javne rasvjete 

19.08.2019. 901.693,44 1.127.116,80 72 mjeseca Zajednica 
ponuditelja: Omega 
software d.o.o. 
Kamenarka 37 
Zagreb;  

da  

48. 
 

Ugovor- radovi na 
održavanju 
nerazvrstanih cesta 
općine Primorski Dolac 

19.08.2019. 169.206,00 211.507,50  Cestar d.o.o. 
Tršćanska 1 
21 000 Split 

da  

49. 
 

Kupoprodajni ugovor 20.08.2019.  44.504,68 30 dana Ivan Vidić, Bakovići 
7 
21227 Prim. Dolac 

da  



50. 
 

Ugovor o sufinanciranju 
br.: 08-F-I-0352/19-17 

23.07.2019.  150.000,00 15.11.2019. Ministarstvo 
regionalnog razvoja 
i fondova EU 

ne Ministarstvo 
regionalnog 
razvoja i 
fondova EU 

51. Ugovor o uređenju 
poljskih puteva na 
području općine 
Primorski Dolac 

13.08.2019. 80.000,00 100.000,00 90 dana Frankić M , Obrt za 
građevinarstvo 
Mrnjavci 58 
21257 Lovreć 

da  

52. 
 

Ugovor o kupoprodaji 07.08.2019. 29.514,29 30.990,00 30 dana EKUPI.d.o.o., 
Buzinski prilaz 10 
Zagreb 

da  

53.  Ugovor o zakupu 
prostora 

02.01.2019.   31.12.2019. Osnovna škola 
primorski Dolac 

da  

54. Dodatak Sporazuma o 
ostvarivanju programa 
predškolskog odgoja na 
području Općine 
Lećevica 

30.08.2019.   31.08.2020. Općina Lećevica 
DV Maslačak 

  

55. Ugovor o pretplati 20.09.2019. 841,00 841,00  TELE 2 d.o.o. da  

56. IV. Aneks Ugovora 30.09.2019. 500,00 
(mjesečno) 

 2019./2020. MNK Bonito   

57. Ugovor o izradi Procjene 
rizika od velikih nesreća  

03.10.2019. 7.000,00  30 dana ALFA ATEST d.o.o. da  

58. Sporazum  30.09.2019. 901.693,44 1.127.116,80 72 mjeseca Omega software 
d.o.o. i Grenke 
Hrvatska d.o.o. 

da  

59. Ugovor o korištenju 
dvorane 

03.10.2019. 600,00 
(mjesečno) 

 31.12.2019. Svetin Tomaš 
Seget Gornji 

  

60.  Ugovor o sufinanciranju 
revidiranje baze 
kom.naknade 

18.10.2019. 16.267,48  30.12.2019. HRVATSKE VODE 
VGO Split 

  

61.  Ugovor o sufinanciranju 
prijevoza učenika i 
studenata 

18.10.2019.   31.12.2019. HŽ Putnički prijevoz 
d.o.o. Zagreb 

da  



 
 
 
 

62. Ugovor o najmu 09.09.2019. 15.654,20 
(mjesečno) 

 72 mjeseca Grenke Hrvatska 
d.o.o. Zagreb 

da  

63. Ugovor o sufinanciranju 
troškova javnog 
prijevoza redovnih 
studenata 

21.10.2019.   31.12.2019. Hž Putnički prijevoz 
do.o.o Zagreb 

da  

64. I. Aneks Ugovora 11.10.2019.   11.11.2019. Cestar d.o.o. Split da  

65. NAGODBA 22.10.2019.   01.08.2020. EKO 
DERATIZACIJA 
d.o.o., Zagreb 

  

66. I. Aneks Ugovora 30.09.2019.   04.10.2019. LONE d.o.o. Vrlika da  

67. IV. Aneks Ugovora 30.10.2019.   30.10.2020. Judo klub Kaštela   

68. Ugovor o izradi Plana 
djelovanja u području 
prirodnih nepogoda 

28.10.2019. 5.631,25  30 dana (od 
dostave 
dokum.) 

ALFA ATEST d.o.o. 
Split 

da  

69. Ugovor o financijskoj 
potpori predškolski 
odgoj 

24.10.2019. 20.000,00   Splitsko-
dalmatinska 
županija 

  

70. Predugovor o 
priključenju 
Vatrogasni dom 

07.11.2019. 84.375,00  24.10.2021. HEP ODS d.o.o. 
Elektrodalmacija 
Split 

da  

71. Aneks br.O-18-2564/1 21.10.2019.    HEP OPSKRBA 
d.o.o. 

da  

72. II. Ankes Ugovora 12.11.2019.   30.11.2019. CESTAR d.o.o. 
Split 

da  


